
Ulrychova 2260/13
162 00 Praha

DIČIČ 27094987 CZ27094987

Dodavatel :

: :

CHEIRÓN a.s.

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

Řada dokladu 001

100.00400.002Sklad
Číslo dokladu 700273

:

:
:

Popis dodávky Op.světla HyLED_série_8
Způsob dopravy

Zakázka
:
:

:

Fax : E-mail : 

Místo určení :

Politických vězňů  576
274 51 Slaný

Nemocnice Slaný

Datum pořízení
Datum dodání

: 1.11.2016
:

Termín dodání :

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Odběratel :

Politických vězňů  576
274 51 Slaný

IČ DIČ00875295 CZ00875295: :

Nemocnice Slaný

Ředitel nemocnice

Vážený pane řediteli,

         na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na stropní operační světlo MINDRAY HyLED. 

  
Obchodní podmínky:                                                                                                
----------------------------
- v ceně zboží je zahrnuta cena dopravného, instalace operačních světel a zaškolení obsluhy
- v ceně zboží není zahrnuta stavební připravenosti před instalací operačních světel
- nemocnice zajistí demontáž a montáž stropních podhledů, resp.spřístupnění ke stropnímu ukotvení

Pozor: v případě instalace do stropu (pevná součást stavby) platí přenesení daňové povinnosti:
dle zákona o dani z přidané hodnoty, § 92a, písm. 2 je výši daně povinen doplnit a přiznat plátce, 
pro kterého je plnění uskutečněno, tzn., že na faktuře nebude DPH vyčísleno!!!

- platnost nabídky 3 měsíce od data vytvoření nabídky
- termín dodání 6 - 8 týdnů od uzavření kupní smlouvy
- platební podmínky : dle kupní smlouvy                               
- záruční podmínky 24 měsíců od předání zboží
- záruční a pozáruční servis provádí CHEIRÓN a.s., nástup servisního technika na opravu do 24 hod. od nahlášení poruchy.

Obchodní podmínky jsou uvedeny na: www.cheiron.cz.
Na případnou objednávku uveďte, prosím, číslo nabídky a zašlete na adresu: CHEIRÓN a.s., Republikánská 1102/45, 326 00
Plzeň.

Doufáme, že nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na další spolupráci.

Regionální manažer

Označení
Množství MJ J. cena s DPHJ. cena bez DPH DPH %+/- % po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č.

Úprava ceny

100 PL-DJ15-0057-028    

1,00 ks 0

1 Operační světlo dvojité HyLED 8600+8600

100 PL-115-006128-01    

4,00 ks 0

2 Rukojeť autoklávovatelná pro operační světlo HyLED

Nabídka :
Vystavil :

001700273 Strana: 1  /  2Zpracováno systémem HELIOS Orange



Řada dokladu 001

100.00400.002Sklad
Číslo dokladu 700273

:

:
:

Praha

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

162 00

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Označení
Množství MJ J. cena s DPHJ. cena bez DPH DPH %+/- % po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č.

Úprava ceny

100 PL-DJ15-0033-001    

2,00 ks
každá hlava operačmího světla musí mít samostatný zdroj zálohovací operačního světla 

0

3 Zdroj zálohovací pro operační světlo HyLED včetně baterie

100 PL-K+B-02           

1,00 ks 0

4 Rozvaděč pro operační světla

8,00 379 881,00 379 881,00 379 881,00

379 881,00Celkem  Kč

Nabídka :
Vystavil :

001700273

Kachlíř Roman
Strana: 2  /  2Zpracováno systémem HELIOS Orange


	Snímek 1
	Snímek 2

